令和４年１０月 ３日

ご家族 様

特別養護老人ホーム
リバーサイド笠松園
施設⻑ 三 輪 浩 子

GHP 空調設備更新工事のお知らせ

平素は、当施設に対しまして格別なるご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、下記の日程で更新工事を実施させていただきます。
更新工事期間中、当施設をご利用していただく皆様には、騒音、工事車両の往来等ご不便、

ご迷惑をおかけいたしますが、ご利用の皆様の安全を最優先して工事を進めさせていただ
きます。何卒ご理解ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

記

・工事期間  令和４年１０月２２日（土）〜令和４年１１月２６日（土）終了予定
        ・土日祝日も工事を行います。
        ・天候により、工事期間が変更、延⻑する場合があります。
・作業時間  午前８時３０分〜午後５時
・工事内容  リバーサイド笠松園屋上 GHP 空調設備更新工事
・施工業者  松本テクニコ株式会社

担当者 リバーサイド笠松園
三輪浩子、澤田浩史、三谷祐志

電 話 （０５８）３８８−５２２２